
 
 Na temelju članka 9. stavka  2., članka 10. stavka 2. Zakona o savjetima mladih 
(„Narodne novine“, broj 41/14), članka 5. stavka 2. Odluke o osnivanju Savjeta mladih 
Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 9/14) i 
članka 28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19 i 22/20), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 39. 
sjednici, održanoj 20. veljače 2021., donijela je  
 
 
                                                        Z A K L J U Č A K 
                     o utvrđivanju teksta Javnog poziva za predlaganje kandidata za 
                                         izbor članova i zamjenika članova  
                                 Savjeta mladih Splitsko-dalmatinske županije 
 
 

Članak 1. 
 
(1) Utvrđuje se tekst Javnog poziva za predlaganje kandidata za izbor članova i zamjenika 

članova Savjeta mladih Splitsko-dalmatinske županije, koji je prilog ovog Zaključka.  
 

(2) Tekst Javnog poziva objavit će se na web stranici Splitsko-dalmatinske županije                  
(www.dalmacija.hr) i u dnevnom listu „Slobodna Dalmacija“. 

 
Članak 2. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije“. 
  

 
 
KLASA: 021-04/21-02/0012 
URBROJ: 2181/1-01-21-1 
Split, 20. veljače 2021.  
 
         PREDSJEDNIK 
          ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
 
                                      
                                                          
                                                                                                   Petroslav Sapunar, prof., v.r.  


